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Wszystkim Parafianom i  Gościom,  modlącym się  w  te  świąteczne  dni  w  naszym Sanktuarium,1.
posługujący tu kapłani i siostry zakonne składają serdeczne życzenia: Niech Jezus Chrystus –
Bóg  Wcielony  będzie  źródłem  błogosławieństwa,  miłości  i  pokoju!  Życzymy  zdrowych  i
rodzinnych Świąt Bożego Narodzenia.

Dziękujemy wszystkim, którzy z dużym zaangażowaniem i sercem włączyli się w przygotowanie2.
świątecznej dekoracji – szopek i choinek – a także w posprzątanie kościołów i kaplicy i pomogli
w sprawach elektrycznych. Serdecznie dziękujemy też rodzinom i członkom „Żywego Różańca”
za ufundowanie nowych figur do naszej szopki – dwóch pasterzy, śpiewającego anioła i zwierząt
– owcy i osiołka.

Zapraszamy do adoracji przy żłóbku. Dziękujemy za ofiary złożone w tym miejscu, przeznaczone3.
na utrzymanie Bazyliki  Narodzenia Pańskiego w Betlejem. (Skarbony to też gliniany dzban
stojący przy śpiewającym aniele)

Jutro, 26 grudnia, w tzw. drugi dzień Świąt, Eucharystie jak w każdą niedzielę. Swoimi ofiarami4.
wspieramy w tym dniu uczelnie katolickie.

W  tym  świątecznym  tygodniu  biuro  parafialne  będzie  czynne:  w  piątek  –  od  godz.  16.00  do5.
17.30 i w sobotę: od godz. 10.00 do 11.00.

Przypominamy,  że  abp  Tadeusz  Wojda  udziela  dyspensy  od  obowiązku  zachowania6.
wstrzemięźliwości  od  pokarmów  mięsnych  w  dniu  27  grudnia  (piątek).  Korzystających  ze
zwolnienia  zobowiązuje  się  do  odmówienia  modlitwy  „Ojcze  nasz”  w  intencji  powołań  do
kapłaństwa i życia konsekrowanego.

W gablocie,  przy  wyjściu  z  kościoła,  na  stronie  internetowej  i  Facebooku parafii  zamieściliśmy7.
plan  kolęd.  Wizyty  duszpasterskie  rozpoczniemy  28  grudnia.  Korzystając  z  deklarowanych
wcześniej  zaproszeń,  odwiedzimy  w  tym  dniu  mieszkańców  ul.  Ciołkowskiego  1  i  3.  Od
poniedziałku do piątku kolędujemy od godz. 16.00, w sobotę od godz. 14.00.

W czasie kolędowym woda święcona znajduje się przy oknie na korytarzu prowadzącym do8.



Kaplicy św. Jana Pawła II.

Organizujemy pielgrzymkę samolotową do Rzymu i innych sanktuariów we Włoszech w Roku9.
Jubileuszowym  w  dniach:  22  do  28  czerwca.  Szczegółowy  program  w  gablotce.  Zapisy  i
informacje u ks. Bartka do końca grudnia. Zapraszamy do wspólnego pielgrzymowania.

 


